
郑能量NEWS2018年11月30日 星期五
统筹：王长善 编辑：赵璇 美编：张妍 校对：彩华A06

新密交易告字〔2018〕025 号
经新密市人民政府批准， 新密市国土资源局决定以挂牌方式出让 2018-50 号等三宗地块

的国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独
申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按
照价高者得原则确定竞得人。

四、 本次挂牌出让的土地详细资料和具体
要求，详见挂牌出让文件。申请人可于 2018年
11月 30日至 2019年 1月 2日，到新密市公
共资源交易中心获取挂牌出让文件， 并在此期
限内向我中心提交书面申请。 交纳竞买保证金
的截止时间为 2019年 1月 2日上午 12时。

经审查， 申请人按规定交纳竞买保证金，
具备申请条件的，我中心将在 2019 年 1 月 2
日下午 5时前确认其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌地点为
我中心地产交易大厅，2018-50号、51号、88
号地块挂牌时间为 2018 年 12 月 20 日 9 时

至 2019年 1月 4日 15时。
六、注意事项
1.该三宗地块以土地现状形式出让。
2. 该三宗地块的土地成交价款中包含耕

地开垦费、 补充耕地指标有偿转让费和增减挂
钩用地指标有偿转让费，受让人不需另行缴纳。

3.保证金需汇入指定账户
开户单位：新密市公共资源交易中心；
开户银行名称：中国邮政储蓄银行新密市

广场支行；
银行账户：941007010024328563

����七、联系地址：新密市公共资源交易中心
（新密市溱水路与诚信路交叉口）

联系电话：0371-69960811���
����联系人：王建伟

新密市公共资源交易中心
2018年 11月 30日

新密市国有建设用地使用权挂牌出让公告

 

““赵超构新闻奖赵超构新闻奖””好专栏好专栏

老人公交车上迷失方向 车长、乘客联手帮她回家

他们，跑了一趟“爱心接力赛”
本报联合阿里巴巴天天正能量，奖励好心人5000元

一见车上人多就紧张得打哆嗦，家人电话也不知道，问啥都不说，11月
24日，一位老人在903路公交车上迷失家的方向。老人是如何回家的？
11月29日，一群好心人“浮出水面”，他们像儿女一样，一路照顾老人，帮她
找家。记者 张华 通讯员 赵擎中 文/图

11月29日，903路公交车长闫彦飞回
忆，11月24日下午4时40分左右，这位老
人从经三路红旗路站上车。上车时老人
走得很慢，没有投币。闫彦飞帮她就近找
个座位坐下。公交车到了经三路丰产路
的终点站时，车厢里只有老太太一人。闫
彦飞问老人去哪，老人一句话不说，紧张
得在车厢里走来走去。闫彦飞看老人像是
迷路了，继续留老人在车上调头跑回程。

再次来到经三路红旗路站，闫彦飞

问老太太下不下车？老太太还是神色
紧张不说话。这时一女乘客走上前，说老
人可能记不住家，天又晚了，万一下车走
丢了怎么办，并提议能否先拉到终点站再
寻找家人。

为帮老人找到家，闫彦飞报告调度，
给车上其他十几名乘客说好，车上的乘客
非常配合，下车转乘后面的 903路公交
车。就这样，这辆特殊的903路公交车一
路甩站到了航海路终点站。

韩女士就是闫彦飞口中的女乘客，当
时去大卫城找朋友逛街。回忆此事，韩女
士觉得这是应该做的：“老人很信任我，她
对我笑了。”韩女士说，当时她在车厢后
面坐，听到车里七嘴八舌的议论，就走上
前去看看，发现老人眼睛里满是恐惧和
紧张，手一直哆嗦，衣着单薄。韩女士握
着老人的手，问：“奶奶，你家在哪儿啊？”
没想到，一直默不作声的老奶奶居然对
她笑了笑。在反复询问中，老人只提到
一个家人的名字。韩女士温柔地说：“奶
奶，我能摸摸你的衣兜吗？”很遗憾，老人
的衣兜里没有电话，也没有任何线索。

下午 5时 30分，在 903路调度室，韩
女士脱掉外套让老人穿上，还赶紧让朋友
出去买吃的。这时车长和调度也买来面
包和酸奶。同来的李先生和韩女士也是
素不相识，就想：“这位女乘客帮老人找
家，万一还需要人帮忙呢？”在经三路红旗
路站时，李先生也放弃了转车，一路来到
调度室，并拨打了 110报警求助。正巧，
老人的女儿也拨打了110报警。

据老人女儿介绍，母亲有些老年痴
呆，当天自己带母亲去医院看病，没想到
一转眼母女走散了，幸亏遇到这群好心
人，让亲人团聚。

一路甩站到终点，亏得乘客非常配合

在她最需要帮助的时候，我不能走

老人和家人团聚非常开心

乘
客
韩
女
士
把

自
己
的
外
套
给

老
人
穿
上

车
长
闫
彦
飞

乘
客
李
先
生

本报联合阿里巴巴天天正能量，奖励好心人5000元
几位热心人的举动，感动了老人家属，

也打动了阿里巴巴天天正能量。29日下
午，阿里巴巴天天正能量决定联合郑州晚
报，奖励几位好心人5000元正能量奖金。

“愿他们的暖心善举，随着这一路公
交穿城而过，串联起更多的爱心，点亮整

座城市的正能量风景线。”阿里巴巴天天
正能量负责人说。

此前，郑州晚报曾报道的火中救孕
妇的电工任留彬、浓烟中背出偏瘫老人
的郑州消防员刘奎、40路公交车长贾真
等40多个案例也曾获得天天正能量奖。


